Online oktatás szülői kérdőív alsós diákok szülei számára
Kedves Szülők!
Az online oktatás három hónapjával a hátunk mögött, és egy járványügyi szempontból bizonytalan tanév elé nézve arra kérjük Önöket, osszátok meg tapasztalataikat alsós gyermekük online oktatásával kapcsolatban, hogy ezeket felhasználva a pedagógusok minél hatékonyabban tudják segíteni a a gyermekek tanulását, ha újra távoktatásra lenne szükség. 
A kérdőív kitöltése önkéntes és névtelen, kérjük, segítsék ezzel a pedagógusaitok munkáját! 

település :
1 főváros: kérjük adja meg a kerületet 	Comment by Némethné Dr Kollár Katalin: ezt csak az összesített mintához kérjük megadni
2 megyeszékhely
3 város
4 község, falu

Régió: 
a) Észak-Magyarország
b) Észak-Alföld
c) Dél—Alföld
d) Közép-Magyarorszá
e) Közép-Dunántúl
f) Nyugat-Dunántúl
g) Dél-Dunántúl


1. a gyermek neme: 	1 fiú	2 lány
	


2. a gyermek életkora: 

3. iskola típusa (kérjük, karikázd be azt, amilyen típusú osztályba jársz
	1
	általános iskola

	2
	4 osztályos gimnázium

	3
	6 osztályos gimnázium

	4
	8 osztályos gimnázium

	5
	szakgimnázium

	6
	szakközépiskola (3 éves)

	7
	szakiskola (két éves képzés)

	8
	speciális szakiskola

	9
	Híd program



	


4. Hányadik évfolyamba jár jelenleg a gyermek?


5. ítélje meg 5 fokú skála segítségével az alábbi szempontok szerint a hagyományos oktatáshoz képest az online oktatást? 
	
	
	a korábbiakhoz képest sokkal kevesebb(et)
	kevesebb
	ugyanannyi
	több
	lényegesen több(et)
	ilyen eddig se volt, most sincs

	5.1
	Mennyi időt töltött a gyermek tanulással az online oktatás alatt
	1
	2
	3
	4
	5
	

	5.2
	Mennyi volt a kapott feladatok mennyisége? 
	1
	2
	3
	4
	5
	

	5.3
	Mennyi segítséget igényelt a gyermek a családodtól az előzőekhez képest?
	1
	2
	3
	4
	5
	0

	5.4
	Igényelt-e segítséget osztálytárstól a tanulásban?
	1
	2
	3
	4
	5
	0

	5.5
	Milyen gyakran kapott közösen megoldandó feladatot az osztálytársakkal (páros vagy csoportmunka)?
	1
	2
	3
	4
	5
	0

	5.6
	Milyen gyakran tanult a gyermek együtt az osztályból valakivel (közös ház feladat írás)?
	1
	2
	3
	4
	5
	0

	5.7
	Hogyan változott a szabadidőd hossza?
	1
	2
	3
	4
	5
	0

	[bookmark: _Hlk49433677]5.8
	Mennyi időt töltött a gyermek sportolással az online tanulás idején (A sportolásnál vegye figyelembe a testnevelés órákon végzett testmozgást is!)?
	1
	2
	3
	4
	5
	0



	
	
	sokkal kevésbé, mint hagyományosan
	kevésbé
	ugyanannyi
	jobban
	sokkal jobban az online oktatásnál

	5.9
	Mennyire volt fáradt a gyermek a nap végén?
	1
	2
	3
	4
	5

	5.10
	Mennyire tud hatékonyan tanulni, ha online az oktatás?
	1
	2
	3
	4
	5




	
	
	nagyon nem 
	inkább nem
	nem tudom eldönteni
	inkább igen
	kifejezetten örülnék ennek

	5.11
	Örömmel fogadná-e a gyermek, ha ismét áttérne az iskola digitális oktatásra?
	1
	2
	3
	4
	5



	
	
	sokat romlottak 
	inkább romlottak
	nem változtak
	inkább javultak
	kifejezetten javultak

	5.12
	Hogyan változtak az osztályzatai? 
	1
	2
	3
	4
	5




6. Most arról szeretnélek kérdezni, hogy hogyan alakult egy tipikus hétköznapod az online oktatás heteiben: 
	
	
	órában (negyed-fél órában is megadhatod)

	6.1
	Mennyi időt töltött tanulással az online oktatás alatt az online órákat és az egyéni tanulást is beleértve összesen?
	

	6.2
	Mennyi időt töltött tanulással képernyő (számítógép és/vagy telefon) mögött?
	

	6.3
	Mennyi időt töltött képernyő (számítógép és/vagy telefon) mögött nem tanulással (chat, online játék stb.)?
	

	6.4
	Hány órát aludt (tipikusan) egy nap?
	

	6.5
	Mennyi időt töltött mozgással (torna, sport, séta stb.)?
	



7. Hogyan jutott el a tananyag Önökhöz? Húzza alá, többet is választhat!
a. online felületen (email, digitális osztályterem stb.)
b. online kontakt óra keretében (teams, zoom stb.)
c. osztálytárs segítségével
d. papír alapon kaptuk a feladatokat
e. egyéb: ……………………………………………………………………….

8. Milyen eszközök állnak a gyermek rendelkezésére a tanuláshoz? Többet is megjelölhet!
a. számítógép/laptop
b. tablet
c. okos telefon
d. korlátlan internet
e. csak korlátozott internetcsomag
f. csak az iskola (vagy más szervezet) által biztosított eszköz (számítógép/laptop/tablet)
g. csak az iskola (vagy más szervezet) által biztosított okostelefon
h. vannak technikai eszközök, de nem mindig tudja használni, többen kell, hogy osztozzunk rajta a családban
i. nincs technikai eszköz, amit használni tudna

9. Segített-e a gyermeknek a tanulásban? Többet is megjelölhet!
a. szülő
b. más felnőtt családtag
c. fizetett segítő, magántanár
d. az iskolai tanár, aki a tárgyat tanítja
e. testvér
f. osztálytárs
g. egyéb
h. nincs, aki segítsen
i. nem igényel segítséget, ezért nem nyújt senki

10. ítélje meg, mennyire voltak igazak a gyermekre az alábbi állítások az online oktatás idején! 
	
	
	egyáltalán nem igaz
	inkább nem
	igaz is, nem is
	inkább igaz
	teljesen igaz

	10.1
	Gyakran unatkozott
	1
	2
	3
	4
	5

	10.2
	Szeretett itthon lenni
	1
	2
	3
	4
	5

	10.3
	Hiányoztak az osztálytársai
	1
	2
	3
	4
	5

	10.4
	A tanároktól több közvetlenül neki nyújtott segítségre lett volna szüksége a tanulásban, mint amennyit kapott
	1
	2
	3
	4
	5

	10.5
	Az osztályfőnök/egyik tanár személyesen is tartotta vele a kapcsolatot (nem tanulással kapcsolatosan)
	1
	2
	3
	4
	5




11. Ítélje meg, hogy a különböző oktatási formák mennyire voltak számára kedvezőek, mennyire segítették a tanulást vagy voltak jól követhetőek számára!

	
	
	egyáltalán nem 
	inkább nem
	igaz is, nem is
	inkább hasznos volt
	nagyon hasznos volt
	ilyen feladatot nem kaptak

	11.1
	online órák
	1
	2
	3
	4
	5
	0

	11.2
	tanár által készített videók és egyéb online anyagok, amiket nem valós időben kell megnézni
	1
	2
	3
	4
	5
	0

	11.3
	internetes linkek, videó vagy honlap
	1
	2
	3
	4
	5
	0

	11.4
	kiadott feladatok (munkafüzet vagy feladatgyűjtemény feladatai)
	1
	2
	3
	4
	5
	0

	11.5
	tankönyvből feladott tanulnivaló
	1
	2
	3
	4
	5
	0

	11.6
	egyéni feladatok, amiket a gyakorlatban kell megvalósítani
	1
	2
	3
	4
	5
	0

	11.7
	csoportban megoldandó (projekt) feladatok 
	1
	2
	3
	4
	5
	0



12. Mi hiányzott számára a legjobban az otthon tanulásnál? 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

13. Milyen előnyei voltak számára az otthon tanulásnak? 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

14. [bookmark: _GoBack]Van-e még olyan tapasztalata, amit szívesen megosztana velünk? 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
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